FIDUCIARIA S.A., NIT 900.520.484-7, en su condición de propietaria, y vocera y administradora 
del patrimonio autónomo denominado FIDEICOMISO FAP – OBRAS DE URBANISMO – LA 
FELICIDAD, NIT 900.531.292-7, presentó solicitud para la evaluación silvicultural de doscientos 
ocho (208) individuos arbóreos. ubicados en espacio público y privado en la Avenida Carrera 22 
No. 79 - 97 en la localidad de Fontibón en la ciudad de Bogotá D.C., predio identificado con 
matrícula inmobiliaria No. 50C-1279867.

Que, para soportar la solicitud de autorización de tratamientos silviculturales se presentaron los 
siguientes documentos en formato digital:

1. Formulario de solicitud de manejo o aprovechamiento forestal (FUN) en formato PDF.

2. Recibo No. 6739189 con fecha de pago del 05 de septiembre de 2025, por la suma de 
CUATRO MILLONES SETECIENTOS VEINTIOCHO MIL QUINIENTOS OCHENTA 
PESOS ($4.728.580) M/cte., por concepto de evaluación.

3. Certificado de existencia y representación legal de la sociedad AMARILO S.A.S., con NIT 
800185295-1, con fecha del 1 de octubre de 2025.

4. Certificado de libertad y tradición de la matrícula inmobiliaria No.

[...]

CAPITAL FIDUCIARIA S.A., con NIT 900.520.484-7, en calidad de propietaria, y vocera y 
administradora del patrimonio autónomo denominado FIDEICOMISO FAP - OBRAS DE 
URBANISMO - LA FELICIDAD, con NIT 900.531.292-7, a través de su representante legal o quien 
haga sus veces, a fin de llevar a cabo la intervención de doscientos ocho (208) individuos 
arbóreos ubicados en espacio público y privado en la Avenida Carrera 22 No. 79 - 97 en la 
localidad de Fontibón en la ciudad de Bogotá D.C., predio identificado con matrícula inmobiliaria 
No. 50C-1279867.

ARTÍCULO SEGUNDO. El presente acto administrativo no constituye permiso o autorización de